


30, 50, 80 mm, 40 a 60 mm na objednávku
2 - 5 m
neomítané dřevo - tupé hrany

Javor horský bílý Kč Kč
Bříza Kč Kč
Hruška Kč Kč
Buk bílý / Robinie Kč Kč
Buk barevný Kč Kč
Jasan bílý Kč Kč
Jasan barevný Kč Kč
Dub Kč Kč
Olše / Lípa Kč Kč
Třešen / Jilm Kč Kč
Ořech (vlašský) Kč Kč

Borovice Limba Kč Kč
Modřín 0-III klesající Kč Kč
Smrk 0-III klesající Kč Kč
Jedle 0-III klesající Kč Kč
Borovice Kč Kč

Kč / m3

Kč / m3

Kč / m3

Kč / m3

Kč / m3

Délka:

DRUHY DŘEVIN - TRUHLÁŘSKÉ ZBOŽÍ

Ceny jsou uvedeny za m3 - bez DPH. Volný prodej v hoblovacím závodě Neukirchen v Großvenediger 
Rakousko. Platné od 01.1.2021 dle všeobecných podmínek Thoma Holz100 GmbH. Osobní převzetí 
truhlářského zboží lze v našem hoblovacím závodě v Neukirchen! V ceně není zahrnuta doprava!

Naše truhlářské výrobky řežeme výhradně z kmenů vybraných stromů v období vegetačního klidu -zimě v 
ten pravý čas. Stromy pochází z oblastí přírodně udržitelných zdrojů  a mají certifikát PEFC.

Rozměry: Tloušťka:

Šířka:

Druh dřeviny stav dřeva

Cena balení  řemeslníci: Cena za m3: maloodběr

nad 2,5 m3 malé množství /detailní prodej

suché dřevo 48 545,- 55 000,-
suché dřevo 29 450,- 36 801,-
suché dřevo 42 225,- 52 759,-
suché dřevo 27 612,- 36 174,-
suché dřevo 24 161,- 32 274,-
suché dřevo 40 746,- 45 228,-
suché dřevo 30 436,- 38 056,-
suché dřevo 55 269,- 61 724,-
suché dřevo 22 726,- 27 702,-
suché dřevo 41 822,- 51 638,-
suché dřevo 68 134,- 68 134,-

suché dřevo 59 841,- 66 341,-
suché dřevo 34 829,- 41 777,-
suché dřevo 20 620,- 25 864,-
suché dřevo 20 620,- 25 864,-
suché dřevo 19 006,- 24 250,-

pro každý další cm: 672,-

Komorové sušení:

Měkké dřevo do 3 cm: 3 048,-
> 3 - 5 cm: 4 034,-
nad 5 cm: 6 007,-

Tvrdé dřevo do 3 cm: 5 379,-

CANNIS GROUP COMPLET s.r.o.
Litvínovice 119
370 01 České Budějovice

Tel.:  +420 602 759 917
 info@thomaholz100.cz
www.thomaholz100.cz    



Kurz: Kč /Eur

Jasan přírodní  Kč  Kč  Kč
Javor přírodní  Kč  Kč  Kč
Dub  Kč  Kč  Kč
Olše  Kč  Kč  Kč
Bříza  Kč  Kč  Kč
Jilm  Kč  Kč  Kč
Třešeň  Kč  Kč  Kč
Hruška  Kč  Kč  Kč

Smrk / Jedle  Kč  Kč  Kč
Modřín  Kč  Kč  Kč
Borovice LIMBA  Kč  Kč  Kč

Smrk / Jedle  Kč  Kč  Kč
Modřín  Kč  Kč  Kč
Borovice LIMBA  Kč  Kč  Kč

Tloušťka: 18 mm, šířka: 10 cm

Smrk / Jedle  Kč
Borovice  Kč

Doplňující informace: 30 % snížení ceny na podlahy druhé jakosti (množství a sortiment na objednávku! )

27,50

1 255,-
986,-

na objednání ! na objednání ! na objednání !

MĚSÍČNÍ DŘEVO [ MOND HOLZ ] / KLASICKÁ PODLAHOVÁ KRYTINA  - měkké dřevo

3 m - 5 m                                             
cena   Kč / m2Název / druh dřeviny

2 062,- 2 555,- 3 183,-
3 003,- 4 258,- 4 931,-

na objednání ! na objednání ! na objednání !

Tloušťka: 23 mm, šířka: 16 cm - 18 cm

Název / druh dřeviny
1 m - 2,5 m                                             

cena   Kč / m2
3 m - 4 m                                             

cena   Kč / m2
4,5 m - 5 m                                             

cena   Kč / m2

1 659,- 1 838,- 2 017,-
2 779,- 2 914,- 3 048,-

MĚSÍČNÍ DŘEVO [ MOND HOLZ ] / KLASICKÁ PODLAHOVÁ KRYTINA  - měkké dřevo

Tloušťka: 23 mm, šířka: 14 cm 

Název / druh dřeviny
1 m - 2,5 m                                             

cena   Kč / m2
3 m - 4 m                                             

cena   Kč / m2
4,5 m - 5 m                                             

cena   Kč / m2

6 679,- -- --
8 517,- -- --

4 348,- -- --
8 293,- 8 293,- --

5 110,- 5 782,- 7 306,-
4 393,- -- --

4 079,- 4 886,- 6 500,-
7 486,- 7 844,- 9 055,-

TRUHLÁŘSKÉ ZBOŽÍ / MĚSÍČNÍ DŘEVO

MĚSÍČNÍ DŘEVO [ MOND HOLZ ] / KLASICKÁ PODLAHOVÁ KRYTINA  - tvrdé dřevo

Tloušťka: 23 mm, šířka: 8 cm na 14 cm klesající, speciální šířky 16 cm do 18 cm na objednávku !

Název / druh dřeviny
1 m - 2,5 m                                             

cena  Kč / m2
3 m - 4 m                                             

cena   Kč / m2
4,5 m - 5 m                                             

cena   Kč / m2

CANNIS GROUP COMPLET s.r.o.
Litvínovice 119
370 01 České Budějovice

Tel.:  +420 602 759 917
info@thomaholz100.cz
www.thomaholz100.cz   



Tloušťka: 40 mm, šířka: 25 cm až 60 cm,  POVRCH: hoblovaný

Jedle  Kč
Modřín  Kč
Borovice LIMBA  Kč
Dub  Kč

EXTRA OBRÁBĚNÍ PRO ŠIROKÉ PODLAHY

povrch kartáčovaný  Kč
povrch lesklý  Kč
povrch olejovaný či voskovaný  Kč
příčný řez
přední pero

980 mm - 1280 mm ( fixní rozměr v závislosti na délce)

Thermo Jasan - přírodní olej  Kč
Thermo Jasan - bílá pigmentace  Kč

Tvrdé dřevo  Kč
Měkké dřevo  Kč

5 x 8 cm (hrubý řez)

Smrk / Jedle  Kč  Kč

Tloušťka: 23 mm, šířka: 6 -24 cm - sestupný

Tvrdé dřevo  Kč
Měkké dřevo  Kč 403,-

SLEPÉ / SKRYTÉ KONSTRUKCE PODLAHY

1 m - 5 m                                             
cena   Kč / m2Název / druh dřeviny

583,-

SPODNÍ KONSTRUKCE

Název / druh dřeviny
1 m  3 m                                             

cena  Kč / bm 4 x 7 cm (hoblované)
1 m  3 m                                             

cena   Kč / bm

93,50 139,-

SOKLOVÉ LIŠTY
Rozměr: 40 x 20 mm

Název / druh dřeviny
1 m - 3 m                                             

cena   Kč / bm

385,-
314,-

DŘEVĚNÉ PODLAHY - SYSTÉM KLICK
Tloušťka: 12 mm, šířka: 9 cm

Název / druh dřeviny cena   Kč / m2

3 452,-
3 452,-

852,-
897,-

 Kč / ks 538,-
 Kč / ks 403,-

6 096,-
7 127,-

12 372,-
12 372,-

cena   Kč / m2

1 165,-

MĚSÍČNÍ DŘEVO / [ MOND HOLZ ]  - ŠIROKÁ PODLAHA

1 m - 6 m                                             
cena   Kč / m2Název / druh dřeviny

CANNIS GROUP COMPLET s.r.o.
Litvínovice 119
370 01 České Budějovice

Tel.:  +420 602 759 917
info@thomaholz100.cz
www.thomaholz100.cz   



Smrk / Jedle  Kč  Kč
Modřín  Kč  Kč
Borovice LIMBA  Kč  Kč

Balení je možné:

10 cm- 378 ks / balení, 12 cm- 336 ks / balení,

14 cm- 294 ks / balení, 16 cm- 252 ks / balení

Tloušťka: 40 mm, šířka: 8 -16 cm - sestupný

Smrk / Jedle  Kč

Balení je možné:

10 cm - 180 ks / balení, 12 cm - 160 ks / balení,

14 cm - 140 ks / balení, 16 cm - 120 ks / balení

povrch kartáčovaný  Kč
povrch lesklý  Kč

Thoma – hoblované výrobky – dřevo ve správný okamžik 
Garantujeme, že všechny výrobky jsou vyrobeny z osobně vybraných kmenů, které byly poraženy ve správný okamžik. Garantujeme vyloučení veškerých přípravků na 
ochranu dřeva. Zpracováváme výhradně stromy z našich domácích rychle rostoucích horských lesů. Společnost Thoma se zaručuje za tato kritéria kvality.
Dřevo určené pro interiéry (vytváření dřevěných místností) je nabízeno usušené v komorových sušičkách. (Rv 10 % +/- 2 %). Všechny produkty pro zahradu & fasádu jsou 
sušené na vzduchu. (16 % +/- 2 %)
▪ Účtovaná plocha odpovídá skutečnému krycímu rozměru, a ne rozměru včetně pera, který je pro zákazníka méně výhodný.
▪ Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.
▪ Vyhrazujeme si, že nemusíme mít jednotlivé sortimenty stále skladem.
▪ Uvedené jednotkové ceny jsou franko závod, vzniklé náklady na dopravu se účtují zvlášť.
Kvalita a třídění bednění THOMA
Pro třídění bednění THOMA zásadně platí zadání zdravé a přirozené dřevostavby:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
to znamená suky, křemenitost a jednotlivé zásmolky jsou ve smyslu přirozeného obrazu dřeva žádané a nevytřiďují se. Zařazení větviček jsme odmítli jako nepřirozené. Vady 
dřeva, které by díky své velikosti znamenaly statický problém a vedly by ke zlomení nebo silné deformaci prken, budou vyřazeny. Napadení houbou nebo hmyzem je u všech 
viditelných vnějších a vnitřních bednění vyloučeno. Přirozené barevné rozdíly u jednotlivých prken, které neomezují statickou zatížitelnost, jsou přípustné. 
▪ za technické dosušení bednění se účtuje přirážka Kč  115 na 1 m².
▪ Za hoblování bednění a podbití ve mzdě se účtuje přirážka cena Kč 175 za 1 m².
▪ Balíkový rabat při odběru plných balíků jednoho profilového rozměru poskytujeme ve výši 10 % z ceníkové ceny.

Popis kvality celodřevěných podlah Thoma. Celodřevěná podlaha Thoma se vyznačuje výhradním použitím přírodního produktu dřeva. Přirozené barevné rozdíly, suky a malé 
trhlinky, které neomezují pevnost dřeva, jsou individuálními znaky přirozeně rostlého stromu a garantují Vám jedinečnou atmosféru pravé masivní celodřevěné podlahy, 
proto se nepovažují za vadu materiálu. Tyto zvláštnosti dřeva u nás vědomě nevyřazujeme.
Thoma truhlářské dřevo se bude zasílat pouze po předchozím převzetí kupujícím. Jestliže se zákazník nezúčastní takové osobní přejímky, souhlasí bez výhrad s tříděním a 
zařazením do jakostní třídy provedené pracovníky pily společnosti Thoma. Dodatečné reklamace po vyzvednutí příp. doručení zboží proto nemůžeme uznat.
Thoma celodřevěná klik-podlaha: Dodržujte prosím pokyny pro pokládku vydané firmou Thoma!

Ceny jsou uvedeny bez DPH !

EXTRA OBRÁBĚNÍ ( K DISPOZICI U VEŠKRÉHO PLÁNOVANÉHO ZBOŽÍ)

Název / druh dřeviny cena   Kč / m2

269,-
269,-

OBECNÉ INFORMACE

POŽÁRNÍ ŘEZIVO - BEDNĚNÍ [PRKNA]

4 m - 5 m                                             
cena   Kč / m2Název / druh dřeviny

2 241,-

1 075,80 1 345,-
1 344,75 1 614,-
1 927,48 2 510,-

VNITŘNÍ BEDNĚNÍ / PODBITÍ - PRO STĚNY A STROPY

Tloušťka: 18 mm, šířka: 10 -16 cm - sestupný
1 m - 3,5 m                                             

cena   Kč / m2
4 m - 5 m                                             

cena   Kč / m2Název / druh dřeviny

CANNIS GROUP COMPLET s.r.o.
Litvínovice 119
370 01 České Budějovice

Tel.:  +420 602 759 917
info@thomaholz100.cz
www.thomaholz100.cz   



 

 

 
  

 

CANNIS GROUP COMPLET s.r.o.                   Tel.:  +420 602 759 917 
Litvínovice 119                                        info@thomaholz100.cz                      
370 01 České Budějovice                                         www.thomaholz100.cz     
IČ: 084 84 961                                       verz.1.3.CZ 
DIČ: CZ08484961 Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 29183 

  
 
 
 
HRANĚNÉ DŘEVO VE SPRÁVNÝ OKAMŽIK 
 
Pro důsledné provedení dřevostaveb Holz100 v měsíčním dřevě nabízíme 
vedle prvků Holz100 navíc i možnost odběru hraněného dřeva v rámci naší 
logistiky. Hraněné dřevo pochází také z naší pily „GUSSWERK“ , zde se na 
přání technicky dosouší a sváže.  
 
 
Pro větší množství, například u celých krovů, bude zajištěna doprava zvlášť.  
Nabídka bude sestavena posléze podle objednávky na základě kusovníku.  
 
Pro malá množství platí cena podle odhadu nákladů na Holz100. Prvky se 
poté naloží spolu s Holz100 jako společný náklad, doprava na stavbu je tedy 
potom zdarma! 
 
 
Hraněné dřevo, ve správný okamžik, Smrk/Jedle, 
hoblované, techn. dosoušené, 2 stojky,  

19 705,-     Kč / m³  

Vazba pro stropy a krovy    6 190,-     Kč / m³  

Vazba pro malé příčné řezy, dřevo na stěny  11 020,-     Kč / m³  

 
 
 
    




	BULETIN_CENÍK_PŘEDNÍ_STRANA_ŘEZIVO_012021_CZ_FINAL.pdf
	TH_CENÍK_DŘEVINY_MOC_CZ_DATA_102021.pdf
	Ceník_dřeviny_CZ

	TH_CENÍK_MONHOLZ_CZ_DATA_102021.pdf
	Ceník_dřeviny_CZ

	TH_HRANĚNÉ_DŘEVO_INFO_CENY_CZ_102021.pdf
	BULETIN_CENÍK_ZADNÍ_STRANA_ŘEZIVO_012021_CZ_EUR_FINAL.pdf

